ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2024

	№ 64/259

г. Кирс

О месте и времени проведения публичных мероприятий
В целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов при предоставлении помещений для встреч с избирателями при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва по Кирсинскому одномандатному избирательному округу № 4 и Созимскому одномандатному избирательному округу № 17, со статьей 43 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», территориальная избирательная комиссия Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности и пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями, и установить время использования данных помещений:

	№

 п/п
	Населенный пункт
	Помещение для встреч с избирателями
	Предоставляемое время

	1.
	г. Кирс
	Кирсинский районный центр «Досуг»
	9.00-20.00

	2.
	п. Созимский
	Созимский сельский Дом культуры
	9.00-20.00

2. В течение двух суток с даты получения уведомления о факте предоставления помещения для встреч с избирателями размещать содержащуюся в уведомлении информацию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» или иным способом доводить ее до других зарегистрированных кандидатов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Верхнекамского района Аммосову Е.Ю.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	Н.И. Суворова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

	О.Е. Цылёва